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Sosyal bilimler ve sağlık alanında 2022 yılında yayınlanmış makaleler için TR Dizini, kitaplar için Ulusal 
Toplu Katalog taranmıştır. Kitap ve makale taraması 13.4.2022’de yapılmıştır. Taramada sağlık, halk sağlığı, 

pandemi, COVİD 19 sözcükleriyle alanlar eşleştirilmiştir. Bu alanlar sosyoloji, antropoloji, coğrafya, sosyal, din, 
siyasal, hukuk, politika, uluslararası ilişkiler, ekonomi, eğitim, felsefe, işletme ve yönetimdir. Kitap taramasında 
detaylı arama bölümünde Türkçe, kitap seçenekleri kullanılmıştır.

Yapılan kitap taramasında iki kitaba ulaşılmıştır.

1.	 Tıbbi müdahaleden doğan hukuki ve cezai sorumluluk: doktrin ve yargı kararları ışığında doktorlar, diş 
hekimleri ve eczacılar ile diğer sağlık mesleği mensuplarının, özel hastaneler ile devletin sorumluluğu/ 
Hasan Tahsin Gökcan.

2.	 COVİD-19 Etkisinde işletmeler, ekonomiler ve insan: kuram ve uygulama / editörler: Erginbay Uğurlu, 
Celal Nazım İrem.

Makale taramasında ise toplam 27 makale bulunmuş, yinelenenler ve ilgisizler ayıklandıktan sonra 8 makale 
kalmıştır. Bu makaleler şunlardır: 

•	 Antalya’da Evlilik ve Boşanma (1918-1919)
•	 1879-1880 Musul Vilayeti Kıtlığının Ekolojik, İdari ve Ekonomik Bağlamı
•	 COVID-19 Pandemisi Sırasında Üniversite Öğrencilerinde Algılanan Stres, Sosyal Destek ve Sosyal 

Medya Bağımlılığı
•	 Sigara Bırakma Polikliniğine Başvuran Bireylerde Tedavi Başarısını Etkileyen Faktörler
•	 Madde Bağımlısı Bireylerin Yaşadığı Psikososyal Sorunlar, Uygulanan Kanıt Temelli Müdahaleler ve 

Hemşireliğin Rolü
•	 Ergenlerden Oluşan bir Klinik Örneklemde Dürtüsellik ile İnternet Bağımlılığı Aşermesi Arasındaki 

İlişki
•	 Ergenlerin Instagram Bağımlılık Düzeyleri ile Psikolojik İhtiyaçları Arasındaki İlişki
•	 Perceived Stress, Social Support and Social Media Addiction in University Students During COVID-19 

Pandemic
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Tezler

Sosyal bilimler ve sağlık alanında 2022 yılında yayınlanmış tezler Ulakbim tez tarama ağından taranmıştır. Tarama 
16.4.2022’de “Gelişmiş Arama” sekmesinden şu seçenekler kullanılarak yapılmıştır: Aranacak kelime, Aranacak 
alan: Tümü, Arama tipi: sadece yazılan şekilde, Yıl: 2022-2022, Grup: Sosyal

Tarama sonucunda kullanılan sözcükler ve bulunan tez sayıları şunlardır: halk sağlığı (8), sağlık (137), pandemi 
(77), salgın (34), COVİD (83) 

Yinelenen ve ilgisiz tezler ayıklandıktan sonra 146 tez kalmıştır. Bunların 132’si yüksek lisans (%90,4), 13’ü doktora 
(%8,9), 1 tanesi de sanatta yeterlilik tezidir. Tez tarama bölümünde atanmış konulara göre değerlendirildiğinde 
bu tezlerin 28’i (%19,2) sağlık yönetimi, 26’sı (%17,8) eğitim ve öğretim, 17’si (% 11,6) işletme konuları ile 
ilgilidir.

Hukuk dalında yayımlanan tezler şunlardır: 

•	 İş ilişkisinde kişisel sağlık verilerinin işlenmesi
•	 İşyeri hekiminin görev, yetki ve sorumlulukları
•	 Kişisel sağlık verilerinin işlenmesi ve korunması
•	 Özel sağlık sigortası sözleşmesi
•	 Pandemide hekim hakları
•	 Sağlık hizmetinin yürütülmesinde görevli sağlık kamu personelinin eylemlerinden kaynaklanan idarenin 

sorumluluk sebepleri

Sosyoloji alanında tamamlanmış tezler şunlardır:

•	 Biyopolitik ve nekropolitik süreçlerde beden: COVİD-19 pandemi döneminde yaşlı bireylere yönelik 
nefret söylemi ve eylemi

•	 Evdeki yabancıdan emek ile evrilen babalığa: Pandemi döneminde erkeklerin kadın ve bakım ile imtihanı
•	 Güvencesizliğin uçlarında bakım emeğini yeniden düşünmek: Göçmen kadınların Covid-19 pandemi 

dönemi deneyimleri
•	 Küresel kent ağlarında İstanbul’un rolü ve konumunun sağlık turizmi üzerinden incelenmesi: Nitel 

araştırma
•	 Suriyeli kadınların gündelik yaşam pratikleri, toplumsal cinsiyet rolleri ve doğurganlık davranışları: 

Antalya ili örneği

Felsefe

•	 Eşikteki enfekteler: Biyopolitik uygulamalar bağlamında mülteciler ve zombiler
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Gazetecilik

•	 Tüketim kültürünün yeniden üretildiği bir alan olarak sağlık: Sosyal medyada 
sağlıklı bedenin sunumu

Halkla İlişkiler

•	 65 yaş üstü bireylerin pandemi dönemi ile değişen iletişim pratikleri (Sakarya 
ili örneği)

•	 COVİD-19 döneminde yeni gözetim paradigmaları: sağlık bakanı fahrettin 
koca’nın twitter paylaşımlarının kesitsel örneklemi üzerinden eleştirel söylem 
analizi

•	 Gençlerin COVID-19 tedbirlerine yönelik inançlarını etkileyen faktörlerin 
risk iletişimi perspektifinden incelenmesi

•	 Kurumsal kültür ve sürdürülebilirlik ile kurumsal itibar ilişkisi: Yabancı özel 
liseler örneği

•	 COVID-19 salgını döneminde değer odaklı işletme ve marka yönetimi 
anlayışlarının marka tercihindeki rolü: Perakende sektörü üzerine bir araştırma


